PAGE
2

ПРОЕКТ

  Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2018                                                                                                       №
с. Бирофельд
О признании  утратившим  силу  постановления администрации сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003№131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   от 02.05.2006 №59-ФЗ  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  законом ЕАО от 17.11.2014 №607- ОЗ  «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области», приказом управления по государственной охране объектов культурного наследия ЕАО от 04.12.2017 №28 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия, находящихся на территории Еврейской автономной области  включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»,  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 25.05.2012 №59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории Бирофельдского сельского поселения и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и  культуры) народов Российской Федерации»  (в редакции постановлений администрации  от 13.06.2012 №68, от 01.07.2016 №141. от 03.10.2017 №118)

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                              М.Ю. Ворон